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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92404046R

2. Data e Regjistrimit 04/12/2019
3. Emri i Subjektit EPOKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Tirane Rinas, Km 12 1032 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit   Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e 
edukimit, arsimit te larte, kerkimit shkencor, si dhe 
studimeve e botimeve ne sektore te ndryshem, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne:1    Themelimin, organizimin dhe 
mbarevajtjen e institucioneve te arsimit te larte ne perputhje 
me legjislacionin e fushes;Te ofroje programe cilesore 
studimore Bachelor, Master, Doktorature, Postdokotrature, 
Te Mesuarit Gjate Gjithe Jetes (Life Long Learning) etj., 
nepermjet universitetit "EPOKA" sipas praktikave dhe 
pervojave me te mira evropiane dhe nderkombetare, ne 
fushat perkatese duke u mbeshtetur ne inovacionet me te 
fundit teknologjike me qellim modernizimin e sistemit te 
larte arsimor dhe pershtatjen e tij per nevojat e tregut 
nderkombetar te punes ne ndryshim, sipas Kuadrit Evropian 
te Kualifikimit dhe direktivat e BE-se, nepermjet rritjes se 
levizjes se studenteve, pedagogeve, kerkuesve shkencore dhe 
shkencetareve per shkembimin e pervojave me te mira midis 
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institucioneve te arsimit te larte ne Shqiperi dhe jashte saj;Te 
nderkombetarizoje universitetin duke vendosur pranine 
nderkombetare dhe zgjerimin e veprimtarive universitare 
nepermjet partneriteteve strategjike, blerjeve ose hapjeve te 
degeve ne vendet e targetuara;Te ndertoje nje institucion 
inovativ te arsimit te larte dhe me ndikim ne mesimdhenie 
dhe kerkime, duke u sherbyer vlerave themelore njerezore 
permes prodhimil, shperndarjes dhe zhvillimit te njohurive 
ne nivel nderkombetar, si dhe per te kontribuar ne 
permiresimin e cilesise se jetes se shoqerise bazuar ne 
nevojat kombetare dhe globale;Te krijoje nje strukture 
efektive dhe te pavarur ne Universitetin "EPOKA" per te 
rritur bashkepunimin ne nivel nderkombetar te industrise me 
universitetin;Te rrise aktivitetet per mbledhjen e fondeve dhe 
te terheqe investime nderkombetare per te mbeshtetur rritjen 
e zhvillimit e Universitetit "EPOKA";Te vendose partneritete 
strategjike dhe transferim te njohurive ne tushen e e-learning, 
teknologjive arsimore dhe levizshmerise se studenteve me 
nje kontribut me te madh ne fushat e arsimit te larte dhe 
kerkimit shkencor;Te hape fakultet mjekesie dhe ta 
mbeshtese ate me hapje spitalesh, poliklinikash dhe 
institucione te ngjashem shendetesore;Te beje studime 
pjesore urbanistike, objekte civile industrialo-turistike mbi 
10 kate, objekte sportive, projektim interiere, projektim 
pejsazhi siperfaqe te gjelberta, lulishte, parqe, ndertime 
civile-industriale-turisttko-bujqesore mbi 10 kate, projektim 
strukturor mbi 5 kate, projektime te veprave hidraulike (diga, 
tunele hidraulike, kanalizime urbane, vepra naftesjelles, 
vepra hidroteknike), projektime rruge, projektim ura dhe 
vepra arti (ura dhe vepra arti mbi 10 m), ura metalike, tunele 
rrugore etj.Shoqeria operon ne fushen laboratorike nepermjet 
laboratorit te iaxhinierise se ndertimit prane Universitetit 
"EPOKA" dhe kryen interpretimin e rezultateve perfshire 
prova, analiza, kontrolle, studime, kerkime dhe testim te 
materialeve te ndertimit, betoneve te fresket, te ngurtesuar ne 
laborator apo objekte si dhe recepturat e prodhimit ben 
analiza fiziko-mekanike te agregateve te ndryshem, kryen 
analiza gjeologjike dhe hidrologjike;Fuqizimin e 
bashkepunimit nderkombetar te universitetit "EPOKA" duke 
rritur nivelin e pjesemarrjes ne programet shkencore, 
kerkimore dhe programet e perbashketa te BE-se dhe globale 



3

me synimin per nderkombetarizimin e programeve te 
studimit dhe vete institucionit te arsimit te larte e duke patur 
impakt ne rritjen e kontributit te "Albanian excellence" ne 
tregun e punes nderkombetar dhe te BE-se dhe shndrrimin e 
Brain gain ne Brain Cirkulation.Themelimin, organizimin 
dhe mbarevajtjen e instituteve shkencore. laboratoreve 
shkencore, qendrave shkencore, kerkimore dhe zhvillimore; 
Themelimin,  organizimin dhe  mbarevajtjen e  kurseve  dhe 
shkollave profesionale,  kurseve parauniversitare, kurseve te 
ndryshme per gjuhe te huaja. per dege te ndryshme per 
pergatitje per ne  universitet, si dhe pergatitje per provime 
nderkombetare: Themelimin dhe administrimin e qendrave te 
ndryshme kulturore dhe studimore, si dhe ofrimin e 
menyrave te ndryshme te arsimimit;Botimin, importimin dhe 
ekspozimin e cdo lloj libri, reviste, broshure ose materiale te 
ndryshme per lendet ose ne ndihme te tyre;Shoqeria mund te 
ushtroje edhe veprimtari te tjera ne perputhje me te drejten 
shqiptare.  
Roland Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

B.F.COOPERATIEF U.A.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rhoxha@epoka.edu.al  
Telefon: 0682082022  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466F485A-93CB-4677-95E4-19AAB415980E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25BFEEC-A53D-45D0-8EF6-97F7713B834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FCF1E9-03A5-403F-B336-B8BC4914D3C6
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417655-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30291422-C753-4B61-A270-F64BCF960035

